ZARZADZENIE NR 89/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

burmistrz



Dochody budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

801

852

80150

80153

85219

85295

2030

2010

2030

2100

Trescé

Dochody biezace

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadah wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdélnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikéw,
materiatéw edukacyjnych lub materiatow
¢éwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Pozostata dziatalno$¢

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang Zwiekszenia

Wiasne

Zlecone

Wiasne

Wiasne

176 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 400,00
176 400,00

176 400,00

0,00

0,00

176 400,00

126 499,00
84 474,00

35 000,00

35 000,00

49 474,00

49 474,00

42 025,00
28 800,00

28 800,00

13 225,00

13 225,00

126 499,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 89/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

302 899,00
84 474,00

35 000,00

35 000,00

49 474,00

49 474,00

218 425,00
205 200,00

205 200,00

13 225,00

13 225,00

302 899,00



Wydatki budzetu na 2022 rok

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

4430 ROzne optaty i sktadki

Koszty postepowania sadowego i

4610
prokuratorskiego

750 Administracja publiczna
75095 Pozostata dziatalno$¢
4210

4270

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
758 Ro6zne rozliczenia

75818 Rezerwy ogdlne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikéw,
materialdw edukacyjnych lub materiatéw
¢éwiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110

80153

2820

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 ) P
Solidarnosciowy
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mtodziezy szkolnej, a
takze szkolenia mtodziezy

Nagrody konkursowe

85412

4190
4300

Gospodarka komunalna i ochrona
900 . ;
Srodowiska

Zakup ustug pozostatych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materialéw i wyposazenia

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Witasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 89/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Plan .przed Zwiekszenia
zmiang

109 026,00 15 000,00 15 000,00
109 026,00 15 000,00 15 000,00
103 761,00 15 000,00

5 265,00 15 000,00
71 963,00 10 000,00 0,00
71 963,00 10 000,00 0,00

59 702,00 7 000,00

12 261,00 3 000,00
100 482,00 0,00 13 000,00
100 482,00 0,00 13 000,00
100 482,00 13 000,00
0,00 3 641,40 0,00
0,00 3 641,40 0,00

0,00 3 151,58

0,00 409,72

0,00 70,06

0,00 10,04
13 243,00 600,00 600,00
13 243,00 600,00 600,00
3 637,00 600,00

9 606,00 600,00
7 522,00 3 000,00 0,00
7 522,00 3 000,00 0,00

7 522,00 3 000,00
302 236,00 | 32 241,40 | 28 600,00

BURMISTRZ

Zmniejszenia Plan po zmianie

109 026,00
109 026.00
88 761,00
20 265,00

81 963,00
81 963,00
66 702,00
15 261,00
87 482,00
87 482,00
87 482,00

3 641,40

3 641,40

3 151,58

409,72
70,06

10,04

13 243,00
13 243.00

3 037,00
10 206,00
10 522,00

10 522,00
10 522,00
305 877,40



